О внесении изменений в административный регламент администрации

Калиновского сельского поселения по предоставлению муниципальной

услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение» от 23.06.2022 № 117

В соответствии со статьей 29 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Указом Президента Российской Федерации от 31.03.2023 « 231 «О создании,

развитии и эксплуатации государственных информационных систем с

использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех»,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального

района Свердловской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и

нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

1. Раздел II. Стандарт предоставления муниципальной услуги:

«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги – до тринадцати рабочих

дней со дня представления в администрацию документов, обязанность по

представлению которых возложена на Заявителя (в том числе поданных в форме

электронных документов или в случае предоставления муниципальной услуги

посредством обращения Заявителя через Многофункциональный центр).».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                            О.А. Зверева

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=474040&dst=857
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=472832